СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЬВА - ТОЛСТОГО»
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark13][bookmark: bookmark12]РЕШЕНИЕ
«09» ноября 2020 г.                                                                                                              № 21
 «О предоставлении очередного отпуска
Главе администрации муниципального
образования сельское поселение
«Село Льва-Толстого»  Кузьмичук Т.А.»

Рассмотрев   заявление главы администрации Кузьмичук Т.А. о предоставлении ей отпуска за 20___ год, в соответствии с п. 4.  Положения «Об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение  «Село Льва-Толстого», на основании Устава муниципального образования сельское поселение  «Село Льва-Толстого», Контракта (трудового договора) от  30.10.2020 г.  утверждённого решением Сельской Думой № 14 от 30.10.2020 г., Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Льва-Толстого»
Р Е Ш И Л А:

1. Предоставить Главе администрации МО СП «Село Льва-Толстого» Кузьмичу Татьяне Александровне очередной отпуск за период работы с 05.10.2020 г. по   15.11.2020 г.  с 16  ноября по 04 декабря 2020 года (на 19 календарных дней).
[bookmark: _GoBack]        2. Возложить исполнение обязанностей Главы администрации МО СП «Село Льва-Толстого» на период отпуска Кузьмичук Т.А. на заместителя Главы администрации   администрации МО СП «Село Льва-Толстого» Ганжелу С.В.
          3. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Льва-Толстого», и подлежит обнародованию путем вывешивания на стендах.
          4. Обнародовать  данное решение  на стендах в специально отведённых и утвержденных сельской думой  местах для размещения муниципальных правовых актов, и на сайте администрации http://www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_rayon/selskoe_poselenie_selo_lva_tolstogo/ .
  5.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение   «Село Льва-Толстого»                                               В.Д. Евтишенков